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BC/HH/.% g 37 1246/2014 Piaski, 28.07.2014
Dotyczy: ,Dostawa fabrycznie nowych, 2 sztuk samochodéw dostawczych, oraz 2 sztuk

Pytanie 1:

Odpowiedz:

Pytanie 2:

Odpowiedz:

Pytanie 3:

Odpowiedz:

samochodéw do przewozu 8 os6b” BC/HH/3542/10/2014

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania pojazdy o tadownosci w przedziale
1200-1300kg? — dotyczy I czesci zaméwienia - Zatgcznik nr 1a do SIWZ
Nie, Zamawiajacy wymaga by pojazd posiadat tadownos¢ minimalng zgodng

z wymaganiami podanymi w specyfikacji.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie lakieru w kolorze czarnym pertowym
lub innym niz czarny metalik z palety kolorow metalicznych? — dotyczy Il czesci
zamoéwienia - Zatgcznik nr 1b do SIWZ

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie lakieru w kolorze czarnym pertowym.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie fabrycznego ogrzewania
powietrznego pracujgcego niezaleznie od pracy silnika? - dotyczy Il czesci
zamoéwienia - Zalagcznik nr 1b do SIWZ

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie fabrycznego ogrzewania powietrznego

pracujgcego niezaleznie od pracy silnika.
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